
 
 

UCHWAŁA NR XX/258/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 855 Rozdz. 85516 § 6260 o kwotę 225.704,76 zł 

- na zadaniu pn. "Aktywne Place Zabaw 2025" 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 855 Rozdz. 85516 § 6050 o kwotę 225.704,76 zł 

- na zadaniu pn. "Aktywne Place Zabaw 2025" 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2162



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.03.2025 r. została opublikowana lista wniosków zakwalifikowanych do otrzymania 
dofinansowania z resortowego programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn. „Aktywne 
Place  Zabaw” 2025. Zgodnie z informacją Miasto Tarnobrzeg otrzyma dofinansowanie w kwocie 
225.704,76 zł (100% kosztów) na przebudowę i doposażenie placów zabaw przy Żłobkach 
Nr 1 i Nr 2 w Tarnobrzegu. 

Zakres projektu obejmuje: 

1. „Przebudowa i doposażenie  placu zabaw przy Żłobku Nr 1 w Tarnobrzegu”. W ramach zadania planuje 
się budowę zadaszonej wiaty z bezpiecznym podłożem oraz montaż nowych urządzeń zabawowych tj. 
huśtawki, zjeżdżalnie, tory przeszkód, ścieżka sensoryczna. Zdemontowany zostanie stary domek wymagający 
kosztownej naprawy oraz tor przeszkód niedostosowany do potrzeb dzieci od 1 roku życia. W ich miejsce 
planuje się montaż nowych tożsamych urządzeń przystosowanych do potrzeb. Wartość zadania - 171.548,26 zł. 

2. „Doposażenie placu zabaw przy Żłobku Nr 2 w Tarnobrzegu”. W ramach zadania planuje się montaż 
nowych urządzeń zabawowych na istniejącym placu zabaw. Zamontowane zostaną m.in.  zjeżdżalnia, karuzela, 
tablice sensoryczne oraz zakupione wyposażenie ruchome (zabawki tj. pojazdy z przyczepkami, stół wodny, 
jeździki).  Zdemontowany zostanie domek niedostosowany do wieku dzieci żłobkowych a w jego miejsce 
zamontowany będzie nowy domek dostosowany do potrzeb. Wartość zadania - 54.156,50 zł. 

Z uwagi na powyższe dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
225.704,76 zł w Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2162


	UCHWAŁA NR XX/258/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-05-05T12:34:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




